Município de Sítio Novo – MA, HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta, encaminhada e assinada pela empresa

IMPERGAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica do direito privado inscrito no CNPJ sob o nº

10.869.709/0001-48, com sede na Rua Longitudinal, nº 03, Quadra 22 Lt. 31, Bairro: Colina Park, Cidade: Imperatriz - MA.

Valor global R$ 264.564,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil e quinhentos e sessenta e quatro reais). Sítio Novo Maranhão,

12 de maio de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.   LEIA-SE Aquisição de gases medicinais e peças para a

Central de Gases do Hospital Municipal do Município de Sítio Novo – MA, HOMOLOGO para devidos fins de direito a

[...]

proposta, encaminhada e assinada pela empresa IMPERGAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica do

direito privado inscrito no CNPJ sob o nº 10.869.709/0001-48, com sede na Rua Longitudinal, nº 03, Quadra 22 Lt. 31, Bairro:

Colina Park, Cidade: Imperatriz - MA. Valor global R$ 264.564,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil e quinhentos e sessenta e

quatro reais). Sítio Novo Maranhão, 12 de maio de 2021. Mirian Honorato da Costa Santos. Secretaria Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$gfZMA8wMmCInczDsPZY5B.ox1ptip7pkU4ZOZ68.acbB0z88cADCG

RETIFICAÇÃO